АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 23 » апреля 2009г.

       №  60
пгт. Игрим

О создании резерва ГСМ

для ликвидации чрезвычайной

ситуации в п.Ванзетур

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.94 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12.02.98 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 19.07.2002 № 435-п «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) Ханты-Мансийского автономного округа для предупреждения, ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны», для экстренного привлечения необходимых средств при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения Игрим:

1. Для обеспечения экстренных выездов (обслуживания сан. бортов, выезд на аварии и чрезвычайные ситуации), выделить в резерв территориальному отделу администрации городского поселения Игрим в п. Ванзетур – 50 литров бензина.
2. Создать неприкосновенный запас горючего для пожарной автомашины ЗИЛ – 131 п. Ванзетур, в размере 40 литров.

3. Ответственность за расходом и сохранностью горючего возложить на начальника территориального отдела – Томчук Е.В.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера – Корикову Г.Д.
Глава городского

поселения Игрим                                              Р.Р.Каримов